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Omschrijving 
 

De LC Pigtail heeft een primaire coating (900µ) in 

de kleur van de respectieve categorie (zie tabel). 

Elke VPE bevat een individueel meetprotocol 

 

Specificaties 

 Merk  : UCS 

 Connector : ST 

 Lengte  : 2m 

 Mantel  : FR/LSOH 

 Verpakking : Sealbag 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art nr. vezel type Category 
Connector 

type 
kabel 
kleur 

Connector 
kleur 

U02T0XXPYEA0200 Singlemode 9/125 OS2 ST/PC Geel Metal 

U11T0XXPGRA0200 Multimode 62,5/125 OM1 ST/PC Oranje Metal 

U12T0XXPORA0200 Multimode 50/125 OM2 ST/PC Oranje Metal 

U13T0XXPAQA0200 Multimode 50/125 OM3 ST/PC Turquoise Metal 

U14T0XXPVIA0200 Multimode 50/125 OM4 ST/PC Paars Metal 

 


